Приложение №1 к Регламенту о

принятии решения о

предоставлении скидки на

уплату членских взносов СНТСН

«Дружба Даманские» от

«___»_____2020г.

Председателю Правления СНТСН

«Дружба Даманские»

Астахову С.В.

от ФИО

________________________________

_______________________________

(в случае если пишет представитель

по доверенности указываются так же

реквизиты доверенности и

прикладывается её копия),

являющегося(ейся) собственником

участка №___________

Адрес электронной почты:

Почтовый адрес:

Заявление

Прошу предоставить возможность оплатить членские взносы за _________ год со скидкой, в

соответствии с решением общего собрания СНТСН «Дружба Даманские» от ____________.

Ответ на заявление прошу не давать.

Подпись: _____________________

Расшифровка:____________________, дата ___________________________